debba; et intendasi detto Ser Antonio e qualunque imborsato o eletto l'havesse, libero et assoluto da ogni e 

qualunque pena nel detto statuto apposta e possa detto Ser Antonio, non ostante predette, esser in detto 

offizio raffermo, secondo gli ordini, non ostanti tutte le predette cose ***** statuto, il quale, in questa parte 

solamente, s'intenda essere e sia sospeso; e dato in esso infra tutti i soprascritti consoli, camarlingo, 

consiglieri et aggiunti il solenne partito a fave e lupini, e fu vinto et ottenuto per fave XV per lo sì, non 

ostante lupino uno per lo no. Rogans.  
1 A margine si legge: Proroga dell'offitiale 

2 straordinario corretto d'altra mano 

Copia. Ego Antonius Donati, Antonii de Emporio, notarius publicus et civis florentinus et ad praesens 

notarius, scriba et cancellarius comunis Rusignani, praedicta omnia et singula scripsi, subscripsi et 

publicavi et rogatusfui et in fidem predictorum me subscripsi. 

In Dei nomine Amen. 

Anno Domini Nostri Iesu Christi, ab eius salutifera incarnatione, millesimo quingentesimo septimo, 

indictione V, die vero 22 mensis maii. Spectabiles viri, Galeottus Roberti *****, Johannes Francescus 

Gasparis de Fortinis et Dominicus Jacobi de Verdiani, cives honorandi fiorentini, extracti et secundum 

ordinamento comunis Florentiae deputati in offitiales et approbatores dicti comunis ad addendum, 

minuendum, approbandum vel improbandum in totum, vel in partem suprascripta duo nova statuto facta 

*****, scripta et rogata partim sub die 5 mensis februarii proxime praeteriti 1516, per Ser Guccium de 

Prato et partim per Ser Antonium de Emporio, sub die 17 mensis maii proximi praeteriti 1517, et ad alia 

faciendum quae in praedictis noverint utilia et opportuna dieta comuni, visis et examinatis dictis statutis 

novis et omnibus servatis servandis, vigore eorum auctoritatis, potestatis et baliae et omni modo, etc., 

praedicta duo nova statuto, cum omnibus in eis contentis approbaverunt et confìrmaverunt prò tempore et 
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termino quo durare debet ultima approbatio veterum statutorum dicti comunis, cum limitationibus et aliis in 

eis contentis et secundum ordinamento et *****. 

Acta fuerunt praedicta omnia Florentiae in palatio Dominorum et in cancellaria Reformationum, 

praesentibus Ser Luca Fabiani de Ficinis et Laurentio Dominici de Nipozano, testibus ad praedicta vocatis, 

habitis et rogatis. 

In Dei nomine Amen. 

Anno Domini ab eius salutifera incarnatione 1518, stilo fiorentino, indictione 7, die vero 19 mensis